Ibid. Dec. 2. A. 7. 1688. p. 135.

De plantis Japonenfibus, Mitznofana et Tatafiro.

Ibid. Dec. 2. A. 8. 1689. p. 489.

Andreas

Andreas CLEYER.

De floribus Japonensibus Kanako-Juri et Jama-Juri.

Miscell. Ac. Nat. Curios. Dec. 2. A. 8. 1689. p. 490.

De arboribus Japonensibus, Fufakaky et Tsfutta.

Ibid. Dec. 2. A. 8. 1689. p. 491.

De plantis Japonensibus Din-nan-scho et Omodto.

Ibid. Dec. 2. A. 9. 1690. p. 126.

De floribus Japonensibus Vohsnofana et Ghimi.

Ibid. Dec. 2. A. 9. 1690. p. 127.

De arboribus Japonensibus Kutzinesch et Tobera-Nocky.

Ibid. Dec. 2. A. 9. 1690. p. 127.

De arboribus Japonensium, Itabe et Hambu.

Ibid. Dec. 2. A. 10. 1691. p. 78.

De arbore Camphorifera Japonensium Kuskoky dicta.

Ibid. Dec. 2. A. 10. 1691. p. 79.

De plantis Japonensium Ran et Schoboe.

Ibid. Dec. 2. A. 10. 1691. p. 79.

De plantis Japonensibus Jamaran et Decku.

Ibid. Dec. 3. A. 2. 1694. p. 283.

De fructibus Japonensibus Tznifingna et Daniwathas.

Ibid. Dec. 3. A. 2. 1694. p. 284.

De floribus Japonensibus Schinobu et Tzooschinkiku.

Ibid. Dec. 3. A. 2. 1694. p. 285.

De arboribus Japonensibus Mechebii et Infur.

Ibid. Dec. 3. A. 2. 1694. p. 285.

De arbore Japonensium Thfschooditfoo sive Thfschoot-Itzu.

Ibid. Dec. 3. A. 3. 1695 et 1696. p. 208.

De floribus Japonensium Kuko sive Afangu et Zuri Zani.

Ibid. Dec. 3. A. 3. 1695 et 1696. p. 209.

De plantis Japonensibus Zumani et Jamiuncka sive Jama-
miuncka.

Ibid. Dec. 3. A. 3. 1695 et 1696. p. 209.

De plantis Japonensibus Joosle.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. p. 1.

De arboribus Japonensibus Gummy et Fiaku Schyqua.

Ibid. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. p. 2.

Andreas CLEYER.

De fructibus Japonensibus Tſingikoe et Fanadatzibana.

Miscell. Ac. Nat. Curios. Dec. 3. A. 5 et 6. 1697 et 1698. p. 3.

Carolus Peter THUNBERG.

KAEMPFERUS illustratus seu explicatio illarum plantarum, quas Kaempferus in *Japonia* collegit et in fasciculo quinto Amoenitatum Exoticarum annotavit, secundum systema sexuale ad classes, ordines, genera et species jam redactarum. Sectio 1. 2.

Nova Acta Upsalienſia. Vol. 3. p. 196. Vol. 4. p. 31.

Botanical observations on the flora Japonica.

Transact. of the Linnean Soc. Vol. 2. p. 326.

Novae Cambriae.

James Edward SMITH.

An account of two new genera of plants from New South Wales:

1) *Goodenia.*

| | |
|-------------------------|--------------------------|
| <i>Goodenia ovata;</i> | <i>Goodenia stricta;</i> |
| —— alba; | —— <i>ramosissima;</i> |
| —— paniculata; | —— <i>heterophylla;</i> |
| —— <i>bellidifolia;</i> | —— <i>hederacea.</i> |